[bookmark: _GoBack] 0-0

重庆涪陵高新技术产业开发区管理委员会文件

涪高新发〔2023〕101号

重庆涪陵高新技术产业开发区管理委员会
关于参与2024年迎春灯饰建设的通知

高新区各单位、街道办事处，有关企业：
为营造欢乐、祥和的节日氛围，我委已于近日开展建设高新区2024年迎春灯饰，为进一步营造迎春氛围，根据高新区管委会主要领导要求，现将有关事宜通知如下。
一、重点企业参与节点迎春灯饰建设
根据历年高新区社会单位提出参与迎春灯饰建设的意愿，为企业提供一个展示形象，宣传品牌的平台，公开诚邀有意愿的单位参与2024年迎春灯饰项目重要节点的建设。
（一）范围和时限
范围：高新区高速出入口、以及部分节点等。
时限：2024年元旦节至2024年元宵节，拆除时间以我委通知为准。
（二）参与形式
1、各有意愿参与单位请在2023年12月11日17:00前，向我委提交申请。按申请提交时间先后顺序，优先选择设置地点。（预计设置点为六个）
2、各申请单位在已通过的方案效果图基础之上，结合自身企业的实际情况，可以进行二次深化设计，但应报我委审核，送审的方案截止时间为2023年12月22日17:00整。
3、在二次深化设计或新方案设计中需注意的事项：①色彩搭配上避免过艳、过俗；②设置方式以艺术字或企业LOGO造型为主，大小比例适中，原则上不高于造型高度的30%；③避免设置在单体造型1/2之上（不影响整体造型除外）。
4、实施方式：各参与企业审定后效果方案交由新城区开发集团统一实施，并按照审定后效果方案的财政预算价格向新城区开发集团支付相应费用。
5、优惠政策：在设置范围和时限的用电费用全免，由管委会承担。
二、高新区各单位办公场所悬挂灯饰灯笼
请高新区各机关企事业单位、街道办事处、国有企业等结合办公场所实际，确保安全、精心实施，自行悬挂营造新春氛围的灯饰、灯笼，营造节日氛围。

            重庆涪陵高新技术产业开发区管理委员会
                        2023年12月4日

（联系人：任宏伟    联系电话：13320393313）
（此件公开发布）

重庆涪陵高新区管委会综合部               2023年12月4日印发
 (
—

3

—
)